类别标记：C

慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2021〕32号　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大五次会议第146号建议的答复

徐孟锦代表：

您在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于开放旦山池环岛南门的建议》（第146号建议）已收悉，我们会同市公安局、古塘街道认真研究后，现将有关意见答复如下：

旦山池环岛作为交通岛设施在设计时只有北门出入口，目前东、南、西三个口子的门头状小品均为景观设计，并非为真正意义上的出入口。因环岛车流量较多，开放其他出入口从交通安全方面考虑，存在着较大的安全隐患，同时，目前尚无相关配套交通设施保障行人安全出入，从安全方面考虑，我局对南边景观节点安装了封闭设施，也请市民能够谅解。如果今后有更好的方法能保障市民安全出行及车流正常通行，我们愿意开通南门，并做好园路予以接通。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　      2021年7月5日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市公安局，古

塘街道办事处，古塘街道人大主席团。

联 系 人：蒋婉青

联系电话：63883410
— 18 —

                                                 — 11 —